THÔNG BÁO

Kết quả xét đề nghị nâng lương trước thời hạn đối với viên chức

lập thành tích xuất sắc năm 2025

   Căn cứ Thông tư số 08/2013/TT-BNV ngày 31/7/2013 của Bộ Nội vụ

hướng dẫn thực hiện chế độ nâng bậc lương thường xuyên và nâng bậc lương trước

thời hạn đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động; Thông tư số

03/2021/TT-BNV ngày 29/06/2021 sửa đổi bổ sung chế độ nâng bậc lương thường

xuyên, nâng bậc lương trước thời hạn và chế độ nâng phụ cấp thâm niên vượt

khung đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động;

Căn cứ Quyết định số 178/2025/QĐ-CTUBND ngày 01/10/2025 của Chủ tịch

Uỷ ban nhân dân Thành phố ban hành Quy định nâng bậc lương trước thời hạn đối

với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động lập thành tích xuất sắc trong

thực hiện nhiệm vụ;

Căn cứ Quyết định số 1177/QĐ-UBND ngày 21/10/2025 của Uỷ ban nhân

dân phường Hồng An về việc ban hành Quy chế nâng bậc lương trước thời hạn đối

với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động lập thành tích xuất sắc trong

thực hiện nhiệm vụ;

Căn cứ Biên bản họp hội đồng sư phạm ngày 18/10/2025 của trường Tiểu học

An Hồng về việc xét nâng lương trước hạn đối với viên chức lập thành tích xuất

sắc trong thực hiện nhiệm vụ năm 2025.

Trường Tiểu học An Hồng thông báo kết quả xét nâng lương trước thời hạn

đối với viên chức thuộc thẩm quyền quản lý của Thủ trưởng đơn vị (có danh sách

kèm theo).

Thông báo này được niêm yết công khai 10 ngày, từ ngày 18/10/2025 đến

ngày 28/10/2025.

Nơi nhận:

- CB,GV,NV trường;

- Lưu: VT

HIỆU TRƯỞNG

Đỗ Thị Thanh Đượm

    UBND PHƯỜNG HỒNG AN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TIỂU HỌC AN HỒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-THAH

Hồng An, ngày  18    tháng   10    năm 2025

DANH SÁCH

Đề nghị nâng lương trước thời hạn đối với cán bộ, viên chức do lập thành tích

xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ năm 2025

(Kèm theo Thông báo số       /TB-THAH ngày 18/10/2025)

TT Họ và tên Chức vụ,

chức danh

công tác

Ngạch/Chức

danh nghề

nghiệp

Mã số Thành tích

1 Trần Thị Bình Phó HT Giáo viên TH

hạng I

V.07.03.27 Năm học 2024-2025: Tập

thể lao động xuất sắc. Năm

2024 Chi bộ đạt Chi bộ

Hoàn thành xuất sắc nhiệm

vụ.        Năm học 2023 -

2024 Lao động tiên tiến;

Năm học 2024 - 2025 Chiến

sĩ thi đua cơ sở;

Năm học 2024-2025: Hoàn

thành xuất sắc nhiệm vụ

2 Đỗ Thị Lan Anh Giáo viên Giáo viên TH

hạng III

V.07.03.29 Năm học 2023-2024; 2024 -

2025: Chiến sĩ thi đua cơ sở.

Năm học 2023 - 2024; 2024-

2025: Hoàn thành xuất sắc

nhiệm vụ.

Năm học 2022 - 2023: Bằng

khen của CT UBND TP; Gv

dạy giỏi TP cấp Tiểu học.

3 Vũ Thi Nga

Hằng

Giáo viên Giáo viên TH

hạng III

V.07.03.29 Năm học 2023 - 2024: lao

động tiên tiến;  Năm học

2024-2025: Chiến sĩ thi đua

cơ sở

Năm học 2024-2025: Hoàn

thành xuất sắc nhiệm vụ

* Danh sách có 03 người./.

		2025-11-12T17:02:52+0700
	Việt Nam
	Đỗ Thị Thanh Đượm <dothanhduom.thaho@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-12T17:13:06+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC AN HỒNG <thanhong.hb@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-12T17:13:08+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC AN HỒNG <thanhong.hb@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-12T17:13:08+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC AN HỒNG <thanhong.hb@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!